BMV PRO EC
Dachventilatoren
Alle Rechte vorbehalten.
Dieses Material dient nur zu Informationszwecken und stellt kein Angebot dar. Brookvent Polska sp. z o.o. übernimmt
keine Verantwortung für Fehler in der Veröffentlichung und behält sich das Recht auf Änderungen vor.
Inhaltsverzeichnis
Dachventilatoren mit horizontalem
Luftaustritt BMV PRO EC

BESCHREIBUNG
Starre akustische Schalldämpfer TLS
Beschreibung
Ød1
Nenn
[mm]
D
Nenn
[mm]
L
[mm]
Dämpfung [dB]
für Frequenz [Hz] Gewicht
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
TLS-50-100-600 100 200 650 9 17 30 45 49 27 29 3
TLS-50-100-900 100 200 950 12 19 32 48 51 29 31 5
TLS-50-100-1200 100 200 1250 15 23 35 50 54 32 34 6
TLS-50-125-600 125 224 650 8 15 27 41 45 24 25 4
TLS-50-125-900 125 224 950 11 18 29 44 47 26 28 7
TLS-50-125-1200 125 224 1250 14 21 32 46 50 29 31 7
TLS-50-160-600 160 250 650 7 14 24 37 39 21 22 6
TLS-50-160-900 160 250 950 10 16 26 40 42 23 25 8
TLS-50-160-1200 160 250 1250 13 19 29 42 44 26 27 8
TLS-50-200-600 200 300 650 6 11 20 35 35 19 20 7
TLS-50-200-900 200 300 950 8 13 23 38 38 22 23 10
TLS-50-200-1200 200 300 1250 11 17 26 41 41 25 26 11
TLS-50-250-600 250 355 650 5 11 19 30 28 16 18 11
TLS-50-250-900 250 355 950 8 13 22 33 31 19 20 14
TLS-50-250-1200 250 355 1250 11 17 25 35 34 21 23 17
Beschreibung
Druckverlust [Pa]
für Durchflussgeschwindigkeit [m/s]
2 4 6 8 10
TLS-50-100-600 0,37 1,47 5,88 9,18 13,22
TLS-50-100-900 0,40 1,61 6,45 10,08 14,52
TLS-50-100-1200 1,00 2,00 8,00 13,00 19,00
TLS-50-125-600 0,30 1,20 4,80 7,50 10,80
TLS-50-125-900 0,34 1,34 5,38 8,40 12,10
TLS-50-125-1200 0,00 2,00 8,00 12,00 18,00
TLS-50-160-600 0,25 1,02 4,07 6,36 9,16
TLS-50-160-900 0,29 1,15 4,61 7,20 10,37
TLS-50-160-1200 0,00 2,00 7,00 10,00 15,00
TLS-50-200-600 0,18 0,72 2,88 4,50 6,48
TLS-50-200-900 0,22 0,86 3,46 5,40 7,78
TLS-50-200-1200 0,00 1,00 5,00 8,00 12,00
TLS-50-250-600 0,19 0,77 3,07 4,80 6,91
TLS-50-250-900 0,23 0,91 3,65 5,70 8,21
TLS-50-250-1200 0,35 1,39 5,57 8,70 12,53
TLS-50 - 50 mm Isolierung
DRUCKVERLUSTE
TLS-50 - 50 mm Isolierung
GRÖSSE
35

Das Gehäuse des Kanalfilters KFO ist ein oben
mit Schnapschlössern verschlossener Kasten
aus verzinktem Stahlblech. Das Gehäuse hat
Befestigungsstutzen mit EPDM-Gummi-Dichtungen.
Spezielle Konstruktion des Filters KFO ermöglicht
einen einfachen Austausch des Filtereinsatzes.
Standardmäßig wird er mit einem Filter der Klasse
EU3 geliefert. Der Kanalfilter KFO kann mit einem
Filtereinsatz der Klasse EU3 oder EU5 ausgestattet
werden. Sie können folgenden Filtereinsatz bestellen
in Form eines KFO-I-Rahmenfilters oder eines
KFO-W-Faltenfilters, dessen Filtermatte mit einem
verzinkten Stahldrahtgewebe geschützt ist.
GRÖSSE
Typ Qd (mm) AxA (mm) B (mm)
KFO-100 100 160 150
KFO-125 125 180 150
KFO-160 160 210 150
KFO-200 200 250 150
KFO-250 250 300 150
Kennzeichnungsbeispiel
Produktcode:                                                     KFO - 160
Typ
Durchmesser